
 
Zarządzenie Nr 69/09  

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 19 maja 2009 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia kalendarza imprez Gminy Mia sto Kołobrzeg  

na rok 2009 
 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/09 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Zatwierdzam kalendarz imprez Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2009, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Kołobrzeg oraz na 
tablicy ogłoszeń. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych. 
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 82/08 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 17 
czerwca 2008 r. w sprawie zatwierdzenia kalendarza imprez Gminy Miasto Kołobrzeg 
na rok 2008. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


